

برای تحقق یک تمدن اگر نتوانیم تعریف مناسبی از حرکت‌های خود با ادبیات انقلاب داشته باشیم، عملاً ادامه‌ی تمدن غربی هستیم

شماره پرسش: ۱۳۴۴۷

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۴/۷/۱۱ ۰۰:۳۵:۴۲

متن پرسش

اعصابم خرده تو و بلاگم اینجور نوشتم غیبت کردم شایدم تهمت زدم اما اینجوری فکر می‌کنم: اگر سپاه نبود هو الکافی در مثل مناقشه نیست نه یکی اینقدر باطل نه راس ۱۰۰ درصد حق. اما اگر سپاه نبود امثال رسایی و کوچک زاده و شریعتمداری کاری را با رهبری می‌کردند که خوارج با علی می‌گفتن تو نمی‌فهمی ما می‌فهمیم تو نمی‌تونی ما می‌توانیم تو سیاست نداری ما داریم. بعضی هیچ اعتقادی جز به شعور ناقص خود ندارند و پشت سر رهبری و با سوء استفاده شعار نفسانیت و شهرت خود را سر می‌دهند. قضیه تحسن جلوی مجلس برای من خنده دار بود بحدی که نتوانستم حماقت و جمود شایدم ساده لوحی این‌ها را توصیف کنم تا اینکه بهشون خبر دادند آقایون نخود گرمتر از آتش شدید تشریف ببرید. من از آینده نظام می‌ترسم با وجود اینجور طلبه‌ها اینجور افراطی‌ها اینجور ترسم از امثال آیت ا... و طرفدارانش و از چپ افراطی بیشتره ۱: انتقادات سرجاش اما اگر امیدی هم باشه به طیفی از همین ارگان. پ.ن: تاریخ همیشه در حال تکرار پ.ن: ۱: من یک انقلابی ام، الحمدلله؛ اما انقلابی احمق نیست سیاست را می‌فهمد قیام عاشورا را با صلح حدیبیه کنار هم می‌فهمد. پ.ن: ۲: ... پ.ن: ۳: همیشه افزایش سن رهبری نگرانم می‌کنه کاش زمان برای ایشان می‌ایستاد بنظرم از اقتدار و آرامش و امنیت ایران چیزی نمونه زبانم لال بعد از راحت شدنش از شر افراط و تفریط مردمان زمانه. او برود من از ایران خواهم رفت. پ.ن: ۴: اگر رجایی نیست خدایی هست، محسن حواست کجاست؟ از وبلاگ سید محسن

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: برای تحقق یک تمدن اگر نتوانیم تعریف مناسبی از حرکت‌های خود با ادبیات انقلاب داشته باشیم، عملاً ادامه‌ی تمدن غربی هستیم. در غرب برای کلیسارفتن هم باید از دولت اجازه گرفت و کلیسایی ساخت، زیرا در آن‌جا سیاست است که تکلیف دیانت را روشن می‌کند. در حالی که در نظام مقدس اسلامی، این دیانت است که تکلیف سیاست را باید روشن کند. و دقیقاً معنای افراط و تفریط در فضای عهد غربی، طوری تعریف می‌شود که نه تنها باید برای راهپیمایی ۲۲ بهمن اجازه بگیریم، حتی باید برای مسجدرفتن و پرستش خدا هم، وزارت کشور اجازه دهد. حال ماییم و بر سر دو راهی ادامه‌ی فرهنگ غربی یا ورود به معانی جدیدی که انقلاب اسلامی باید آن معانی را به تاریخ ما برگرداند. موفق باشید

